АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
24 января 2023 г. ст-ца Курская          № 51

О признании утратившим силу постановления администрации Курского му-
ниципального района Ставропольского края от 24 декабря 2015 г. № 983 «Об
утверждении Порядка предоставления земельных участков,  расположенных
на территории Курского района Ставропольского края, находящихся в госу-
дарственной  собственности,  государственная  собственность  на  которые  не
разграничена, распоряжение которыми осуществляет администрация Курско-
го муниципального района Ставропольского края, в собственность бесплатно
гражданам, имеющим трех и более детей»

В связи с принятием постановления администрации Курского муници-
пального округа Ставропольского края от 20 апреля 2021 г. № 351 «Об утвер-
ждении  Административного  регламента  предоставления  администрацией
Курского  муниципального  округа  Ставропольского  края  муниципальной
услуги «Предоставление в собственность бесплатно земельных участков гра-
жданам,  имеющим трех  и  более  детей»  администрация  Курского  муници-
пального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Курского
муниципального района Ставропольского края от 24 декабря 2015 г. № 983
«Об утверждении Порядка предоставления земельных участков, расположен-
ных на территории Курского района Ставропольского края, находящихся в
государственной собственности, государственная собственность на которые
не разграничена, распоряжение которыми осуществляет администрация Кур-
ского муниципального района Ставропольского края,  в  собственность бес-
платно гражданам, имеющим трех и более детей».

2. Отделу по организационным и общим вопросам администрации Кур-
ского муниципального округа Ставропольского края официально обна-родо-
вать настоящее постановление на официальном сайте администрации Кур-
ского муниципального округа Ставропольского края в информацион-    но-
телекоммуникационной сети «Интернет».

2

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования на официальном сайте администрации Курского муниципаль-
ного округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

Временно исполняющий полномочия главы
Курского муниципального округа
Ставропольского края, первый заместитель главы
администрации Курского муниципального округа
Ставропольского края

                  П.В.Бабичев